Portaria nº xx/2025

                                                                                                     Município, data.
                                                                  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES _________ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ___________, no uso das suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

                  As vereadoras, abaixo relacionadas, para constituírem a Procuradoria Especial da Mulher, da Câmara Municipal de___________, em conformidade com a Resolução nº __________ desta Casa legislativa.
Procuradora: __________
Procuradoras Adjuntas: ______________--
                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE____________, data.
______________________________
Presidente

Registre-se e Publique-se

data